



## Brandfix A/S

Gunnar Clausens Vej 40B B  
8260 Viby J  
CVR-nr. 36977663

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2023

---

**Lars Ole Kamp**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brandfix A/S

Gunnar Clausens Vej 40B B

8260 Viby J

CVR-nr.: 36977663

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Thomas Bjerregaard Thomsen, formand

Claus Jessen

Jeanne Christensen Bonneau

Ami Hansen

Frederik Edward Aackermann

## Direktion

Lars Ole Kamp, direktør

Lars Klausen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i, at drive handelsvirksomhed med kosmetik, parfume og hårprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 15.173 t.kr. mod et overskud på 7.144 t.kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31.12.2022 udviser en positiv egenkapital på 20.104 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>36.162.915</b>	<b>22.878.212</b>
Personaleomkostninger	1	(15.070.007)	(12.510.117)
Af- og nedskrivninger		(1.096.138)	(895.965)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.996.770</b>	<b>9.472.130</b>
Andre finansielle indtægter		9.788	1.687
Andre finansielle omkostninger		(512.656)	(302.989)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.493.902</b>	<b>9.170.828</b>
Skat af årets resultat	2	(4.320.744)	(2.027.124)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.173.158</b>	<b>7.143.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.931.250	6.100.265
Overført resultat		11.241.908	1.043.439
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.173.158</b>	<b>7.143.704</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	966.360	895.733
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>966.360</b>	<b>895.733</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.988.734	2.002.231
Indretning af lejede lokaler		388.835	521.330
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.377.569</b>	<b>2.523.561</b>
Deposita		784.826	764.175
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>784.826</b>	<b>764.175</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.128.755</b>	<b>4.183.469</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.459.557	12.939.296
Forudbetalinger for varer		50.593	39.234
<b>Varebeholdninger</b>		<b>22.510.150</b>	<b>12.978.530</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.187.639	7.514.633
Andre tilgodehavender		1.221.772	17.427
Tilgodehavende skat		106.689	0
Periodeafgrænsningsposter		307.217	84.015
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.823.317</b>	<b>7.616.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.581</b>	<b>5.335.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.339.048</b>	<b>25.929.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.467.803</b>	<b>30.113.401</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		753.761	698.675
Overført overskud eller underskud		18.350.010	7.163.188
<b>Egenkapital</b>		<b>20.103.771</b>	<b>8.861.863</b>
Udskudt skat		394.000	369.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>394.000</b>	<b>369.000</b>
Anden gæld		401.659	884.132
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>401.659</b>	<b>884.132</b>
Bankgæld		5.798.860	4.992.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.044.716	7.237.595
Skyldig skat		0	254.941
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.777.241
Anden gæld	7	4.724.797	5.627.780
Periodeafgrænsningsposter		0	108.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.568.373</b>	<b>19.998.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.970.032</b>	<b>20.882.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.467.803</b>	<b>30.113.401</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	698.675	7.163.188	0	8.861.863
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.931.250)	(3.931.250)
Overført til reserver	0	55.086	(55.086)	0	0
Årets resultat	0	0	11.241.908	3.931.250	15.173.158
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>753.761</b>	<b>18.350.010</b>	<b>0</b>	<b>20.103.771</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	13.014.994	10.384.897
Pensioner	1.497.492	1.154.144
Andre omkostninger til social sikring	183.565	126.691
Andre personaleomkostninger	794.245	961.963
	<b>15.490.296</b>	<b>12.627.695</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(420.289)	(117.578)
	<b>15.070.007</b>	<b>12.510.117</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>17</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	4.295.744	2.032.182
Ændring af udskudt skat	25.000	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.058)
	<b>4.320.744</b>	<b>2.027.124</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.984.506
Tilgange	420.283
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.404.789</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.088.773)
Årets afskrivninger	(349.656)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.438.429)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>966.360</b>

## 4 Udviklingsprojekter

De færdiggjorte udviklingsprojekter samt udviklingsprojekter under udførelse, relaterer sig til selskabets udvikling af egne produkter og produktserier, som allerede er sat i produktion og salg. De aktiverede omkostninger vedr. primært lønomkostninger samt eksterne omkostninger til test og design mv. Udviklingsomkostningerne opgøres på produktserie-niveau.

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.597.387	662.478
Tilgange	913.622	0
Afgange	(345.851)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.165.158</b>	<b>662.478</b>
Af- og nedskrivninger primo	(595.156)	(141.148)
Årets afskrivninger	(581.268)	(132.495)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.176.424)</b>	<b>(273.643)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.988.734</b>	<b>388.835</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	401.659
	<b>401.659</b>

Der er ingen langfristede forpligtelser med forfald efter 60 måneder fra balancedagen.

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	3.759.384	3.692.926
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	727.776	1.750.932
Feriepengeforpligtelser	229.304	176.422
Anden gæld i øvrigt	8.333	7.500
	<b>4.724.797</b>	<b>5.627.780</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.212.358	7.071.905

Virksomheden har lejeforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 45 måneder.

Virksomheden har leasingforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 35 måneder.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld er deponeret virksomhedspantebrev nom. 18.000 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 38.687 t.kr. pr. 31.12.2022.
